
Nadleśnictwo Kolbuszowa, Świerczów 138, 36-100 Kolbuszowa
tel./fax.: +48 17 581-21-20, 581-21-21,
 e-mail: kolbuszowa@krosno.lasy.gov.pl                                                                     www.kolbuszowa.krosno.lasy.gov.p l                                          

                                                                                                                                    

     Nadleśnictwo Kolbuszowa w Świerczowie     

Świerczów,26.06.2023  r.
Zn. spr.: SA.270.55.2023

Informacja z otwarcia ofert postępowania na realizację zadania pod nazwą: 
„Prace utrzymaniowe dróg leśnych, szlaków zrywkowych, budynków 

gospodarczych, mieszkalnych, oraz modernizacja ogrodzenia szkółki leśnej 
Świerczów”.

W oparciu o pkt 5 § 222 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, 1598, 2054, 2269, z 2022 r. poz. 25 z 
późniejszymi zmianami), Nadleśnictwo Kolbuszowa jako Zamawiający przekazuje 
informację z otwarcia ofert, które odbyło się 26.06.2023 r. o godz. 10:30. Do 
wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

Nr oferty Nazwa (firma)
i adres

wykonawcy

Część
zamówienia

Cena (Brutto)
[zł]

Wykonanie
zamówienia bez

podwykonawców

Uwagi

1 568185,09

1

Firma
Transportowo

Drogowa
Stanisław

Mazur 36-100
Kolbuszowa
Górna 456

2 278831,47

Tak -

1 657896,87

2

Transport
Remont Dróg

Bogusław
Drozd,

Klęczany 167,
39-127

Będziemyśl
2 358287,01

Tak -

3 101690,03
3

TP-BAT, 
Tomasz 

Posłuszny, 
Cmolas 765, 

36-105 
Cmolas

4 136594,71

Tak -

1 883615,79
4

TREEBUD Sp.
z o.o. Jawornik

337, 32-400
Myślenice

2 438870,80
Tak -

Bartłomiej Peret
Nadleśniczy

(podpisano elektronicznie)

mailto:kolbuszowa@krosno.lasy.gov.pl

		2023-06-26T11:36:05+0000
	Bartłomiej Peret




